








УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ж /*.
станица Северская

О направлении членов жюри на проверку олимпиадных заданий 

по математике муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Северский район от 04.10.2019 г. № 1514 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 3 декабря 2019 г. к 14.00 в МБОУ гимназия (ст. Северска

ул. 50 лет Октября, 15) членов жюри на проверку олимпиадных заданий 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

(приложение).

2. Руководителям ОО: обеспечить присутствие состава жюри для проверки 

олимпиад.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Северский район 

от 02.12.2019 №635

Список

членов жюри на проверку олимпиадных заданий 

муниципального этапа по математике

1. председатель -  Свидина Елена Геннадьевна - МБОУ СОШ № 49,

2. секретарь -  Сухова Ирина Павловна - МБОУ СОШ №36,

3. Белоусова Галина Васильевна - МБОУ СОШ № 27,

4. Верняева Ольга Николаевна -  МБОУ СОШ №51,

5. Видяшкина Валерия Борисовна - МБОУ СОШ № 44,

6. Войцеховская Елена Алексеевна - МБОУ СОШ №17,

7. Дудник Юлия Вячеславовна - МБОУ СОШ № 43,

8. Заплава Александра Владимировна -  МБОУ СОШ № 45,

9. Максимов Евгений Андреевич -  МБОУ СОШ №52,

Ю.Мясникова Татьяна Алексеевна -  МБОУ СОШ № 4,

11. Пиляева Светлана Александровна - МБОУ гимназия ст. Азовской,

12. Свиридова Венера Рахимжановна -  МБОУ СОШ № 59,

13.Суркова Елена Александровна - МАОУ лицей пгт Афипского,

14. Федоренко Ольга Николаевна - МАОУ лицей пгт Афипского.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

станица Северская

О направлении членов жюри на проверку олимпиадных заданий 

по математике муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Северский район от 28.10.2020 г. № 878 «Об 

утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Северском районе» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 23 ноября 2020 г. к 14.30 в МБОУ СОШ № 45 

Северская, ул. Октябрьская, 7) членов жюри на проверку олимпиадных заданий 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

(приложение).

2. Руководителям ОО: обеспечить присутствие состава жюри для 

проверки олимпиад.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Северский район
/ У, / / . 2&1& № 3 2  О

Список

членов жюри на проверку олимпиадных заданий 

муниципального этапа по математике

1. Председатель -  Свидина Елена Геннадьевна - МБОУ СОШ № 49, -Р

2. секретарь -  Сухова Ирина Павловна - МБОУ СОШ №36,  ̂ -

3. Белоусова Галина Васильевна - МБОУ СОШ № 27, '

4. Верняева Ольга Николаевна -  МБОУ СОШ №51,

5. Войцеховская Елена Алексеевна - МБОУ СОШ №17,

6. Дудник Юлия Вячеславовна - МБОУ СОШ № 43,

7. Заплава Александра Владимировна -  МБОУ СОШ № 45, k f  <5~

8. Максимов Евгений Андреевич -  МБОУ СОШ №52,

9. Мясникова Татьяна Алексеевна -  МБОУ СОШ № 4, 02

10. Пиляева Светлана Александровна - МБОУ гимназия ст. Азовской,

11. Федоренко Ольга Николаевна - МАОУ лицей пгг Афипского.

№ . М с и -с ла лб и а .  - U l 6 i y  С0 (М  л" ( ^

о Л 4 Г & / с * ' / б










